
 

 

LOKALE BIZNESI O ZYRA ME QERA 

Adresa: Tirane, Zona Xhamlliku, Rruga Hoxha Tahsim 

Siperfaqe: 105 m2  

Cmimi: 600 euro 

   

 

 

Apartamenti ndodhet ne katin perdhe, ka nje siperfaqe rreth 105 m2 dhe perbehet nga 4 lokale, nje 

korridor i perbashket dhe 2 tualete. Aktualisht perdoret si shtepi. por do te jepet me qera vetem per 

biznes ose zyra. Ka 2 hyrje te pavarura: nje nga shkalla e pallatit dhe tjetra nga shkalla private e 

ballkonit. Kjo ju lejon të ndani apartamentin në 2 njësi të veçanta dhe të përdoret për aktivitete të 

ndryshme. Ka parkim ne te dy hyrjet. Cmimi eshte 600 euro ne muaj. 
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Foto nga hyrja kryesore e pallatit. 

 
Korridori. 
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Korridori. 

 
Lokali L2.

 
Lokali L2. 
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Lokali L2. 

 
Lokali L3.

 
Lokali L4. 
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Lokali L1. 

 

 
Wc. 

 


